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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DE SARROLLO URBANO
AVENIDA HIDALGO 400 PLANTA BAJA
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100          C.R. 43992            P03204665

*0119943399740120314001*
0119943399740120314001

CODIGO DE CLIENTE NO. 40120314
R.F.C.    CCM430613 E79
MONEDA  : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2019
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HOJA  1 DE  3

INFORMACION A CLIENTES

              

 
RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL
CUENTA TRADICIONAL               65-50563530-7 114,252.00 7.07% 417,282.63 24.26% 0.00 1,105.00   
INVERSION CRECIENTE              66-50563530-7 1,501,965.02 92.93% 1,302,569.56 75.74% 4,348.98 0.00 2.02%   -1.78%
TOTAL                         1,616,217.02 100.00% 1,719,852.19 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR
INVERSION CRECIENTE           66-50563530-7 4,348.98 0.00
     TOTAL 4,348.98 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7 CLABE  014320655056353071    
 SALDO PROMEDIO            185,887.74 SALDO INICIAL             114,252.00 + INTERESES BRUTOS                     
 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS            43,089,459.86 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)              
 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS              42,786,429.23 = INTERESES NETOS                      
 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            
 CORTE AL 31/01/2019 = SALDO ACTUAL            417,282.63 COMISIONES COBRADAS            1,105.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563530-7                         
 SALDO PROMEDIO          2,518,789.16 SALDO INICIAL           1,501,965.02 * GAT NOMINAL  2.02%          
                                                            * GAT REAL    -1.78%          
                       + DEPOSITOS             8,530,604.54 + INTERESES BRUTOS                  4,348.98
 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS               8,730,000.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)                   

 CORTE AL 31/01/2019 = SALDO ACTUAL          1,302,569.56 = INTERESES NETOS                   4,348.98

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7

(Saldo Inicial de $114,252.00)

Comisiones
1,105.00

Otros Cargos
42,785,324.23

Saldo final
417,282.63

Abonos
43,089,459.86
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7 CLABE  014320655056353071 
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 31-DIC-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                114,252.00
 02-ENE-2019 0000000  COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000007 DIC 2018                                               105.00           114,147.00
 02-ENE-2019 0000000  I V A DIC 2018                                                                                  16.80           114,130.20
 04-ENE-2019 8969600  ABONO POR INSTRUCCIONES                                             8,526,255.56                               8,640,385.76
 04-ENE-2019 2341141  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066505635307                                                8,526,255.56           114,130.20
 08-ENE-2019 2341536  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066505635307                          8,500,000.00                               8,614,130.20
 08-ENE-2019 5590604  CARGO INSTRUCCION                                                                        8,500,000.00           114,130.20
 09-ENE-2019 6268176  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:09:17                                                       14,000.00           100,130.20
                     ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                                 
                     A LA CUENTA 072320006160277922                                                                                            
                     AL CLIENTE SERVICIO REAL ACUEDUCTO SA DE CV (1)                                                                           
                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               
                     CLAVE DE RASTREO 2019010940014 TCT0000462681760                                                                           
                     REF 6268176                                                                                                               
                     CONCEPTO VALES DE GASOLINA                                                                                                
 10-ENE-2019 0000504  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6                                     1,233.00            98,897.20
 14-ENE-2019 0000505  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC TLE100520IB5                                      8,400.00            90,497.20
 14-ENE-2019 2341200  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066505635307                            110,000.00                                 200,497.20
 14-ENE-2019 0000000  APORT LINEA CAPTURA INTERNET 065502503839                                                   66,105.34           134,391.86
 14-ENE-2019 0000500  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,080.01           128,311.85
 15-ENE-2019 9239100  ABONO POR INSTRUCCIONES                                             8,510,081.94                               8,638,393.79
 15-ENE-2019 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION                                  65,229.06         8,573,164.73
 15-ENE-2019 9482605  CARGO INSTRUCCION                                                                        8,500,000.00            73,164.73
 17-ENE-2019 0000511  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GULI921031FV9                                    15,000.00            58,164.73
 18-ENE-2019 0000507  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,756.16            51,408.57
 18-ENE-2019 0000508  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUGM910613F1A                                             7,319.17            44,089.40
 21-ENE-2019 2341081  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066505635307                            120,000.00                                 164,089.40
 22-ENE-2019 0000510  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CCJ1206275G7                                      3,294.52           160,794.88
 22-ENE-2019 7835438  ABONO POR INSTRUCCIONES                                             8,511,569.44                               8,672,364.32
 22-ENE-2019 7880191  CARGO INSTRUCCION                                                                        8,500,000.00           172,364.32
 23-ENE-2019 0000509  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC DSR060815VC8                                        245.55           172,118.77
 25-ENE-2019 9730587  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:18:40                                300,000.00                                 472,118.77
                     RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                
                     DE LA CUENTA 002320701061006732                                                                                           
                     DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA                                                                                      
                     CLAVE DE RASTREO 085901067294302596                                                                                       
                     REF 250119                                                                                                                
                     CONCEPTO PAGO CH12712 CONSEJO SOCIAL DE COOPERACI                                                                         
                     RFC MGU420214FG4                                                                                                          
 29-ENE-2019 5983718  ABONO POR INSTRUCCIONES                                             8,511,552.92                               8,983,671.69
 29-ENE-2019 6092092  CARGO INSTRUCCION                                                                        8,500,000.00           483,671.69
 30-ENE-2019 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA                                                65,229.06           418,442.63
 31-ENE-2019 0000000  COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 3 COM SAM ENE                                                     1,000.00           417,442.63
 31-ENE-2019 0000000  I V A COM SAM ENE                                                                              160.00           417,282.63
                         TOTAL                                                          43,089,459.86        42,786,429.23           417,282.63

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563530-7    
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 31-DIC-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              1,501,965.02
 02-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  29-12-2018 AL 31-12-2018                    83.44                               1,502,048.46
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 02-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 83.44                               1,502,131.90
 03-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  01-01-2019 AL 02-01-2019                    83.45                               1,502,215.35
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 04-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  03-01-2019 AL 03-01-2019                    83.46                               1,502,298.81
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 04-ENE-2019 2341141  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065505635307                          8,526,255.56                              10,028,554.37
 07-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  04-01-2019 AL 04-01-2019                   557.14                              10,029,111.51
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 07-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A              1,114.28                              10,030,225.79
 08-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  05-01-2019 AL 07-01-2019                   557.23                              10,030,783.02
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 08-ENE-2019 2341536  LIQ INVERSION CRECIENTE 065505635307                                                     8,500,000.00         1,530,783.02
 09-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  08-01-2019 AL 08-01-2019                    85.04                               1,530,868.06
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 10-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  09-01-2019 AL 09-01-2019                    85.05                               1,530,953.11
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 11-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  10-01-2019 AL 10-01-2019                    85.05                               1,531,038.16
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 14-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  11-01-2019 AL 11-01-2019                    85.06                               1,531,123.22
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 14-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                170.12                               1,531,293.34
 14-ENE-2019 2341200  LIQ INVERSION CRECIENTE 065505635307                                                       110,000.00         1,421,293.34
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 15-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  12-01-2019 AL 14-01-2019                    78.96                               1,421,372.30
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 16-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  15-01-2019 AL 15-01-2019                    78.97                               1,421,451.27
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 17-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  16-01-2019 AL 16-01-2019                    78.97                               1,421,530.24
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 18-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  17-01-2019 AL 17-01-2019                    78.97                               1,421,609.21
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 21-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  18-01-2019 AL 18-01-2019                    78.98                               1,421,688.19
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 21-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                157.96                               1,421,846.15
 21-ENE-2019 2341081  LIQ INVERSION CRECIENTE 065505635307                                                       120,000.00         1,301,846.15
 22-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  19-01-2019 AL 21-01-2019                    72.32                               1,301,918.47
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 23-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  22-01-2019 AL 22-01-2019                    72.33                               1,301,990.80
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 24-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  23-01-2019 AL 23-01-2019                    72.33                               1,302,063.13
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 25-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  24-01-2019 AL 24-01-2019                    72.34                               1,302,135.47
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 28-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  25-01-2019 AL 25-01-2019                    72.34                               1,302,207.81
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 28-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                144.68                               1,302,352.49
 29-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  26-01-2019 AL 28-01-2019                    72.35                               1,302,424.84
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 30-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  29-01-2019 AL 29-01-2019                    72.36                               1,302,497.20
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 31-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  30-01-2019 AL 30-01-2019                    72.36                               1,302,569.56
                     TASA  2.00000                                                                                                             
                         TOTAL                                                           8,530,604.54         8,730,000.00         1,302,569.56

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
0BF7B7F6-2E72-4B21-9B7B-D01563F3E495

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505635307
2019-02-02T08:37:17
2019-02-02T08:37:07
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

 

jcbZn9biAfKQB57iY6Ob1AiLxp7TgbPjcbZ
ZlXZ1N5;N6iTrNUaNpZWQRFGvgIi::XZlXZ
zcbRxXYVPUQYVTPSuSxuXWyTSYvuwTQbzcR
XPLp;V:z;jZF13IcCV3XcDIpIDWVxET9pjP
Tuzff45sxS9iqvsVpzaEecl6u3Hl6WqSHr8
XFfL8y85JoYfTbnTc1pt1VdHHEdoeM7qS32
MnWg0LrSyvUXkEgS69NW1AVDfoiIIz8DEY8
gSnprD9g31rscwaQCjHyWqI0UqCkbIVLc2P
B4MSHNM3;GEdtjKMudt0gXNCn15H4f:F1qP
WFMpoapZM1u1lmEJv2v1LTg5ptRr:alPeRP
PhsS6pMqhgYM;bd;uOxCMvySgOMFh63O:l8
WbZ8ZCwe8n2Zf:0SZ8nb4DZ6QMvgCLZ8kcP
hAebXS0ScNdEe9pTfigOq0aixVkZp6aaSBX
44aLvD2Sc4m0ET9OfCsojscEMt4STHkXiTR
1kYRY7LzF4UZL5o4UwWiAaTipoi;dTHICm:
CX8MGG2RAS:YfRnlakbHzzxUErBcb1F6qsP
iCGVQu0HDujl536mkMFELdnslV48t6YIVm8
8GnLNXzD4Krkz884elxrG18j;4UczzWfpb2
pApgK5Io3AT:SiPE6Y0eGZVvGSw3adILNO0
ZHvIyHdKxew0JQkcH3CsXcVMz4Ff::LBCSP
SCSbqt7fXTARgJ26jbZ0sQ;xSVMXIWjbk;X
Zs:ZrJK4cknRyl90xplJiOZfn5eVGIwrxVP
ucSZTM1SqdSGVyYff8OlJHEngd4ZIUkG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
LS1z8HKT8Mz+8is4th/qOkl9n4XI1bGQt/SDXZ7mY4mzQ25LXvmE1PUnMueFzPq6UkIqdNeTpCFIlF64rWtFJ/PChlpR5SgYTeTJwU24J099nhqi3wY0trY3jF0nYlX5CLBUBRzAo6VCDK4jd
MaA2rkE8hoQNIIomOcitHLAlc+W7iosxh88OeJws45uPeqXYQRH0soSfnaX4ETtV9MvVMLZRriIHWVYijsBq83kOOETl7EemWP334PDsHL9qd+7XtpEuzffyuZxQI9R5PYAxLQSbfMRML/WkN
LgH/ErOwS4E+OsbFJN/OXdo9a9dc9oqHaAUDjTUNoqFQg7MiJA/Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
KWdUu8phyUHw2c5OKYH3yqdMI4q6WHKD1Nithwc9RmKUYCf8PkdN9qlOZIvdAMPMJE7kOXoe71vNoFo45vt+VpJLHHPAoWGDo/VbQ/Iw8RUpGLvQGUbAi18dvUDCTlFbOS435m4jnDL/iHck2
WKOK34Wvn1BHO9wJcHHOI6ghKnMSS9fYzSVwGFz+t9v8bCtQJId+AUrIWyAMLFRas1JZF4clvwgIhA+D5OAXH0GpmA1uyCeRfWg9WbKSvP8fiqJuOoi5WE/gTLKRPyzXzWFTU4Po/Wsz7Ldmq
lZteOVUNv8GIFCtrdaEmi5G5mRYz23d+7r2Wvzdg2OUkIe9EM2RQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|0BF7B7F6-2E72-4B21-9B7B-D01563F3E495|2019-02-02T08:37:17|LS1z8HKT8Mz+8is4th/qOkl9n4XI1bGQt/SDXZ7mY4mzQ25LXvmE1PUnMueFzPq6UkIqdNeTpCFIlF64rW
tFJ/PChlpR5SgYTeTJwU24J099nhqi3wY0trY3jF0nYlX5CLBUBRzAo6VCDK4jdMaA2rkE8hoQNIIomOcitHLAlc+W7iosxh88OeJws45uPeqXYQRH0soSfnaX4ETtV9MvVMLZRriIHWVYijs
Bq83kOOETl7EemWP334PDsHL9qd+7XtpEuzffyuZxQI9R5PYAxLQSbfMRML/WkNLgH/ErOwS4E+OsbFJN/OXdo9a9dc9oqHaAUDjTUNoqFQg7MiJA/Q==|00001000000404598147||
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UUID DEL TIMBRADO
68112767-830A-4E00-8F77-C676FA698039

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

66505635307
2019-02-02T07:32:18
2019-02-02T07:32:08
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

 

jcbZ2ovL3SgcYdmT0OXNc3mxkTEUkbPjcbZ
ZlXZzh9bh60CWngKnp:KyP5zv;fic:XZlXZ
zabSPyPZRuwyXRVTuSuWPRQSxUuvUTPzabP
XIkpbABYicIQAJukZDXFlDXuIw1T2jTaib8
a7RSJftSHCyHj0hAP68MwVtznyZYogHOPKP
XySLa88hbL3Y4;Mx:fe;4VpgHvCoHj7d43Z
KBpWTxKsMwxBxi5fZkrYgp:6SC;pa2MwylP
;JYLGc9JTDD0cDFQueHF4UPWTddk;nVUl28
FAyfGlXxC2ir5NY85x5v4gbQuwgqX4OjcH8
oZjI1ovBh1BVhxb;PWvhjvrRpY5xcFlIBS:
cFoW3K:QRR5y:DAfSWkoyI6ARcy3DdGcjiX
ghZ8kj26ynkqVcUMZ8n;SDEYQTOgZkZ8nc8
wmggVgPw1;HWPdKQncRcoEM;k:9ohddma70
4mFL1uWHD44WG9;iyds6MK2bMh1SMokANd:
DGKg5eLlea9H1iqA9ObEueX;I3;NHFqeQXR
GAyMxzFCSYcJnKIl8HhUGTG2EWec;VFoxs8
wQUcqI5dSlf9jydXGjXe4QBlY:fMldleDXP
h3ELWszwcBbTtay46Kiqj1aM;m2c;GWsubZ
wG5RVOpBcbMjfEBEROzS0e:NRsOFm6rzv:X
:XLIBEdcC0y5J8LRuTCnKJMjTeafcXfudS8
SCSRxPBqHaYhWgt6jbkViNWLfZyimEjbuN0
Zs:ZsM;Gfk3ulCpAyslSJnZkkd1jpnwsYV8
ucSZ0nw7gQsPl;iaIb:DntqVbXVOEFVkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
OG25hJD4YitFUyksxysf0MwSxjZw7DLiLokUUTSTkV03RT3Ox9hjb+wtLVLwhF6tACrn85IFTojeKfqTc1u0X85zjeBOwpqSOr7lMbNMBv7eQEcQ3UkDS0nIEteda3Lv5Bipa54o5u4Co268j
+gCWBq3hGigiEKu+PYVDqPLXowu3vOxZvMp0EYMgo25XwZAkzZcYSrGDfd1rYnpOGC4bUwXY634i12MWsOum83QC5gRrSCvFbU6t3pmllq/tbGEXPa8pVfmEVtiGhzLaq2+QFB9ng1ZFynYqO
1q+/Tu2WOrP9GzL1N+4GQMTi3c7+QGwe11zd1ghI3dVCsu+3HMNw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
fKOOF+s5tW0e3WKH7n+vSL0Rr/S4RFqhmyMRdO1YDVZoOkCpUM7hMPl/LBIwVTuvxb4trzy9FdvvLbJ+fGyUt2A/peLn8WD43eEnZUsl7sWRR7dOzbIC1ikrRywxe1NM1yKc6d2SMgkDeGj9k
U3OiAPzudK9yEAIBXSzEQMy5R9v/rjd5sobWxU9S496va9dxy8BuWjHx2ZRFZyPUSsR500suhr0I4ESee6W5vhaObUdhDysRbtV/M/REnOOn4qTqRgSCaSGRL1uJCUzYuaKGO+Vsp/h4JI680
z7wZiIwSEqugJpXpYMITa5XVCgorijFB/vAr4zaNGBvkETnqI07g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|68112767-830A-4E00-8F77-C676FA698039|2019-02-02T07:32:18|OG25hJD4YitFUyksxysf0MwSxjZw7DLiLokUUTSTkV03RT3Ox9hjb+wtLVLwhF6tACrn85IFTojeKfqTc1
u0X85zjeBOwpqSOr7lMbNMBv7eQEcQ3UkDS0nIEteda3Lv5Bipa54o5u4Co268j+gCWBq3hGigiEKu+PYVDqPLXowu3vOxZvMp0EYMgo25XwZAkzZcYSrGDfd1rYnpOGC4bUwXY634i12MWsO
um83QC5gRrSCvFbU6t3pmllq/tbGEXPa8pVfmEVtiGhzLaq2+QFB9ng1ZFynYqO1q+/Tu2WOrP9GzL1N+4GQMTi3c7+QGwe11zd1ghI3dVCsu+3HMNw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx
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* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL
CUENTA TRADICIONAL               65-50563531-0 10,000.00 1.68% 10,000.00 1.68% 0.00 0.00   
INVERSION CRECIENTE              66-50563531-0 583,605.83 98.32% 584,611.74 98.32% 1,005.91 0.00 2.02%   -1.78%
TOTAL                         593,605.83 100.00% 594,611.74 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR
INVERSION CRECIENTE           66-50563531-0 1,005.91 0.00
     TOTAL 1,005.91 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563531-0 CLABE  014320655056353107    
 SALDO PROMEDIO             10,000.00 SALDO INICIAL              10,000.00 + INTERESES BRUTOS                     
 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                     0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)              
 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 = INTERESES NETOS                      
 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            
 CORTE AL 31/01/2019 = SALDO ACTUAL             10,000.00 COMISIONES COBRADAS                    

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563531-0                         
 SALDO PROMEDIO            584,111.26 SALDO INICIAL             583,605.83 * GAT NOMINAL  2.02%          
                                                            * GAT REAL    -1.78%          
                       + DEPOSITOS                 1,005.91 + INTERESES BRUTOS                  1,005.91
 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)                   

 CORTE AL 31/01/2019 = SALDO ACTUAL            584,611.74 = INTERESES NETOS                   1,005.91
                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563531-0 CLABE  014320655056353107 
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 31-DIC-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                 10,000.00
                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00            10,000.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563531-0    
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 31-DIC-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                583,605.83
 02-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  29-12-2018 AL 31-12-2018                    32.41                                 583,638.24
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 02-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 32.42                                 583,670.66
 03-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  01-01-2019 AL 02-01-2019                    32.43                                 583,703.09
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 04-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  03-01-2019 AL 03-01-2019                    32.43                                 583,735.52
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 07-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  04-01-2019 AL 04-01-2019                    32.43                                 583,767.95
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 07-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 64.86                                 583,832.81
 08-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  05-01-2019 AL 07-01-2019                    32.44                                 583,865.25
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 09-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  08-01-2019 AL 08-01-2019                    32.44                                 583,897.69
                     TASA  2.00000                                                                                                             
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 10-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  09-01-2019 AL 09-01-2019                    32.44                                 583,930.13
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 11-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  10-01-2019 AL 10-01-2019                    32.44                                 583,962.57
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 14-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  11-01-2019 AL 11-01-2019                    32.44                                 583,995.01
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 14-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 64.88                                 584,059.89
 15-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  12-01-2019 AL 14-01-2019                    32.45                                 584,092.34
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 16-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  15-01-2019 AL 15-01-2019                    32.45                                 584,124.79
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 17-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  16-01-2019 AL 16-01-2019                    32.45                                 584,157.24
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 18-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  17-01-2019 AL 17-01-2019                    32.45                                 584,189.69
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 21-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  18-01-2019 AL 18-01-2019                    32.46                                 584,222.15
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 21-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 64.90                                 584,287.05
 22-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  19-01-2019 AL 21-01-2019                    32.47                                 584,319.52
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 23-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  22-01-2019 AL 22-01-2019                    32.46                                 584,351.98
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 24-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  23-01-2019 AL 23-01-2019                    32.46                                 584,384.44
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 25-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  24-01-2019 AL 24-01-2019                    32.47                                 584,416.91
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 28-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  25-01-2019 AL 25-01-2019                    32.47                                 584,449.38
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 28-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 64.94                                 584,514.32
 29-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  26-01-2019 AL 28-01-2019                    32.47                                 584,546.79
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 30-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  29-01-2019 AL 29-01-2019                    32.47                                 584,579.26
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 31-ENE-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  30-01-2019 AL 30-01-2019                    32.48                                 584,611.74
                     TASA  2.00000                                                                                                             
                         TOTAL                                                               1,005.91                 0.00           584,611.74

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
6B4486B4-71BC-4E64-BED3-366147F3EF26

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

66505635310
2019-02-02T07:32:18
2019-02-02T07:32:08
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

 

jcbZn9gjaf;0uj0cvZGb5lILxHWTGbPjcbZ
ZlXZ1OQ3O6iTJDScrLZWTfdGvbAi::XZlXZ
zcbRxYQVPxSYxPvSuSxuZSWTSYYYYVQbzcR
XPLp;f2zNW861S9ACWXZA4ipiDsVyET9pjP
Tutff45sxW9Zsv:4pTGdMcl3u38LCUqSHr8
XFRL8y85HZzr4bZTc5eI;VztHEdoaM7H132
DnGf:LrSswp2kEgS69NG5If4foiIIb81MY8
YSnpxD9c9AFycwaQBBHyRWI0TsCkbIV8c2P
F4MfksECuGEdAbKMxLt0W:NCyS5H4f:F1qP
bLMpTnTZM1u1YoEJh:v1LTg5ptRx:alPeRP
cfscRNeMhgYM;bQS;OxCMvyugOMFh63O:m8
71Z8kRXg8n2Zf:00Z8nb4DZ6QMvgCLZ8kW0
hAefbXh9cNdEepjDfigOq0aixVkZD6aaSBX
44ap8pR1c4m0EzYKFCsojsAEM0TSTHkXiT2
1kYRY7HHGVUuLEo4UwWiAzTipyI;dTHICm:
GX8MGG2X5Q:mfRnlakcIzTxUENBcb1F69WP
hmGVQutzD9kky36mkL0zndn;nV48t6YIVm8
uumLNXzD0zMut884mhsdM18j;4UbbzWfpb2
pYFg:wIo3YwRShREvwQygZVvfSw6IzaLNO0
Z8pIuhdKx07:OYIbh3GWlBVMa4Ff:;FBCSP
SCSbIh7TZT0:W;Z2jbyXNi1xSVMvIRjbk;X
Zs:ZrJ;nAkuVXLY1xplJwfEdx5bjgHyrxVP
ucSZTME;5dSBchMNM0Om;c2fgTD:IdkG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
